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BU RAPOR, YKKD’NİN FAALİYETLERİNİ VE 
YARATTIĞI ETKİYİ PAYDAŞLARINA İLETMEK 
AMACIYLA HAZIRLANMIŞTIR.
Yönetim Kurulunda Kadın Derneği (“YKKD”), Avrupa Birliği Yerel STK’lar Hibe Programı kapsamında 
“Yönetim Kurulunda Daha Çok Kadın: YKKD’nin İdari, Savunuculuk ve İletişim Becerilerinin Geliştirilmesi” 
projesini yürütmektedir.

Dış İşleri Bakanlığı, Avrupa Birliği Başkanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Merkezi Finans ve İhale Birimi 
tarafından fonlanan proje 2 Ocak 2019 - 31 Aralık 2019 tarihleri arasındaki 12 aylık süreyi kapsamaktadır.

Projemiz, YKKD’yi aşağıdaki üç ana faaliyet alanında geliştirmeyi hedeflemiş, YKKD Etki Raporu da bu 
proje kapsamında hayata geçirilmiştir.

1. İdari Faaliyetler:
• İdari kadronun güçlendirilmesi
• Teknik demirbaş ihtiyaçlarının tamamlanması
• Dernek temel görsel demirbaşlarının tamamlanması
• Etki Raporu 
• Mezun Albümü 

2. Savunuculuk ve Networking:
• Savunuculuk eğitimi
• Ankara, İstanbul, Londra ve Brüksel ziyaretleri
• Lobi faaliyetini destekleyen etkinlikler 

3. İletişim:
• Kamu kurumları, benzer STK’lar, akademisyenler ve fikir önderleri ile etkileşim
• İç iletişimi güçlendiren çalıştaylar 
• Paydaşları bir araya getiren buluşma ve paneller
• Marka konumlandırma çalışması
• Tanıtım kitapçığı 
• Tanıtım filmi
• Web sitesinin geliştirilmesi ve yönetimi
• Basın toplantısı
• Basın ve halkla ilişkiler faaliyetleri
• Sosyal medya danışmanlığı
• Basılı malzemeler ile proje görünürlüğü
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ETKİ RAPORUMUZ
Bu Etki Raporu, kâr amacı gütmeyen Yönetim Kurulunda Kadın 

Derneği’nin 2017, 2018 ve 2019 yıllarında gerçekleştirdiği faaliyetleri 

içermektedir. Rapor, Uluslararası Entegre Raporlama Merkezi 

(IIRC) tarafından oluşturulan, Uluslararası Entegre Raporlama (IR) 

Çerçevesi’nde yer alan temel kavramlar ve prensipler doğrultusunda 

hazırlanmıştır. Entegre Raporlama, bir taraftan iç ve dış paydaşların 

kurumun misyon, vizyon ve stratejilerini doğru değerlendirmelerine 

imkân sağlarken, diğer taraftan da kurumun içindeki yönetişimi geliştirir. 

Entegre Raporlama aracılığıyla, kurumlar paydaşları ile daha şeffaf bir 

iletişim halinde olurlar, faaliyetlerinin sürekliliğini gösterirler, adil, 

sorumlu ve tutarlı bir şekilde, kaynakları ne derece etkili kullandıklarını 

ortaya koyacak somut göstergeler sunarlar. Bu gayretler, paydaşların 

süreçlere daha etkin katılımını ve kurumun da onlar karşısında daha 

hesap verebilir olmasını sağlar.

2017, 2018 2019 yılında gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerimizi, dernek 

bütçesinden yapılan harcamalar ve harekete geçirdiğimiz gönüllü 

kaynaklar ve aynî katkıları içeren Etki Raporumuzu kurumsal 

destekçilerimize ve diğer tüm paydaşlarımıza sunuyoruz.

Derneğimizin program katılım bedeli, hibe desteği, bağışçı ve gönüllü 

kaynaklarından ne şekilde faydalandığını ve yarattığı etkiyi paylaştığımız 

ilk raporumuz, dernek kuruluş senemiz olan 2017’den bu yana Yönetim 

Kurulumuz ve Komitelerimiz tarafından yürütülen faaliyetlerimizi 

içermektedir.

2017 - 2019 döneminde reel harcamamızın 4,19 katı kadar gönüllü ve 

aynî katkıyı harekete geçirmiş bulunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz.
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ETKİ RAPORUMUZ ile

01
02
03
04
05
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Dernekleşmemizin getirdiği katkının somutlaşmasına

Daha hesap verebilir olmamıza

Elde ettiğimiz çıktıları görmemize ve geliştirmemize

Kendimizi sürekli iyileştirmemize ve ilerlememize

Bağışçılarımızın ve paydaşlarımızın toplumsal cinsiyet 
eşitliği konusunda elçimiz olma ve desteklerini sürdürme 
konusundaki isteklerinin devamına

Yeni / potansiyel paydaşlarımızın faaliyetlerimizi destekle-
meleri için cesaretlendirilmelerine imkân sağlamayı 
amaçlıyoruz

Bu rapor

katkısı ile hazırlanmıştır.
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Ocak 2017’de kurulan Yönetim 
Kurulunda Kadın Derneği’nin temel 
amacı yönetim kurullarında kadın 
temsilini artırarak toplumsal kalkınmayı 
desteklemektir.

Yönetim Kurullarında çeşitliliğin 
kurumların performasına önemli 
derecede olumlu etki yarattığını 
gösteren pek çok araştırma bu 
gündemin bir toplumsal kalkınma 
gereksinimi olduğunu göstermektedir. 
Oysa ekonomimizi yönlendiren 
kurumların en üst karar mercilerinde 
yer alan kadınların oranı oldukça düşük.

Derneğimizin kökeni bu amaca hizmet 
veren ilk oluşum olarak 2012 yılında 
Mentor Danışmanlık Yönetici Ortağı 
Hande Yaşargil ve Klinik Psikolog, 
Gazeteci Burçak Güven tarafından 
kurulan Yönetim Kurulunda Kadın 
Programına dayanmaktadır.

Yönetim Kurullarında kadın temsil 
oranının artırılması desteklemek 
üzere bu role “hazır” kadın havuzunun 
genişletilmesi amacıyla başlatılan 
Yönetim Kurulunda Kadın Programı, 
Yönetim Kurulu Üyeliği alanında 
saygın akademik kurumların 

HAKKIMIZDA

TEMEL PRENSİPLERİMİZ
Çeşitlilik

Kadın erkeğin 
birlikte çalışması

Kapsama
Türkiye’deki farklı disiplinlerden, 

farklı birikimlere sahip yönetim 
kurulu üyeliği yolundaki kadınları 

kapsama alma

Sağlama
Türkiye’de toplumsal cinsiyet dengesini 
iyileştirmeye katkı sağlamak ve bu amaçla 
iş dünyasında kadınlar için daha kapsayıcı 
ve eşitlikçi (inclusive and equal) yaklaşım 
sağlanmasına çalışmak

Savunma
Benzer tüm dernek, oluşum, programlara açık ve işbirlikçi bir 
yaklaşım içinde bulunma, fırsat eşitliliğini savunma
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akredite ettiği, Türkiye’nin ilk ve tek 
sertifika programıdır.   Programın 
ana unsurlarından bir diğeri de 
ülkenin en etkin iş insanları ve kanaat 
önderlerinden Mentorluk alma imkanı 
tanıyan şirketler arası Mentorluk 
sistemidir. 18 ay süren her dönemde 
Mentorlarımız yeni bir kadın Menti 
ile çalışıp onların Yönetim Kurulu 
rollerine hazırlanmasında önemli bir rol 
üstlenmektedirler. 

Bugüne kadar ilk üç dönemi 
tamamlanmış olan ve 137 üst düzey 
kadın yöneticinin Menti olarak katıldığı 
Yönetim Kurulunda Kadın Programının 
4. dönemi Ocak 2020’de başlayacaktır.

Yönetim Kurulunda Kadın Derneği 
olarak bir yandan bu özgün programı 
devam ettirirken, yönetim kurullarında 
kadın temsil oranının artırılması 
yönünde iletişim, işbirliği, farkındalık 
ve bilgi paylaşım faaliyetlerimizi 
yürütmekteyiz.

ANA AMACIMIZ
Yönetim Kurulunda Kadın Temsilini Artırarak 
Toplumsal Kalkınmayı Desteklemek

Yaptığımız çalışmalar, Yönetim Kurulu altı 
kademelerdeki profesyonellerde Yönetim 
Kurulu vizyonu oluşturmaya önemli katkı 
sağlar.

01

04
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06

0703

02

BİZİ ÖZGÜN KILAN UNSURLAR

Yönetim Kurulunda kadın temsilini artırarak 
toplumsal kalkınmayı destekleme amacına 
hizmet eden ilk oluşumuz.

Mentorlarımız, Mentilerimiz ve dernek 
Danışma Kurulumuz ülkenin en önde gelen 
kurumlarında yer alan tanınmış ve kuvvetli 
temsilcilerden oluşur.

Mentileri, Yönetim Kurullarına hazırlayan 
özgün gelişim programımız vardır.

Yönetim Kurulu Üyeliği alanında saygın 
akademik kurumların akredite ettiği, 
Türkiye’nin tek sertifika programını 
yürütürüz.

Menti ve Mentorların, programa katkı 
verenlerin ve tüm paydaşların kolektif 
öğrendiği ve ilerlediği bir platformuz.

Türkiye’nin en etkin iş insanlarına ve kanaat 
önderlerine ulaşırız.
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Ekim 2011’de yola çıktık,
Danışma Kurulu
1. Dönem Başkanımız 
Cem Boyner

Nisan 2012’de 40 Menti/40 Mentor ile
1. Dönemi lanse ettik.
Danışma Kurulu
2. Dönem Başkanımız 
Muzaffer Akpınar

Eylül 2014’de 2. Döneme 
47 Menti/47 Mentor ile başladık.
Danışma Kurulu 
3. Dönem Başkanımız 
Suzan Sabancı Dinçer

Ocak 2017’de Dernek 
Statüsüne geçtik. 

Aralık 2017’de 50 Menti/Mentor ile 
3. Dönemi lanse ettik.

Haziran 2019’da Mezun olan 
3. Dönem Mentileriyle
toplam 137 kadın lidere ulaştık.

Ocak 2020’de Danışma Kurulu 
4. Dönem Başkanımız 
Murat Özyeğin

TARİHÇEMİZ
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Pek çok araştırma, 
Yönetim Kurulunda Kadın 
sayısı yüksek şirketlerin 
performansının hemen 

her alanda daha yüksek olduğunu, şirketlerde etik 
itibarın yüksek, yolsuzluk oranlarının düşük ve alınan 
risklerin daha hesaplı olduğunu kanıtlıyor. Ancak 
bunları konuşmak bize anlamsız geliyor. 

Yeterli kadın temsili için sebep aramaya gerek 
yok. Nüfusun ve yeteneğin yarısının kadın olduğu bir 
dünyada eğer yönetim kurullarında yeterince kadın 
yok ise, bu uygun kadın olmadığını değil, sistemin 
iyi çalışmadığını ve sürecin bir yerinde kadınların 
takıldığını gösteriyor. Sistemin yarattığı bu sorunu 
tek başına kadınlar çözemez, gene sistemin kendisi 
çözmelidir. Dolayısıyla YKKD bir yandan yönetim 
kurullarına güçlü aday hazırlayan bir platform 
olup, diğer yandan bu sorunun çözümünde aktif rol 
oynayan, sistemin etkin çalışması için paydaşları bir 
araya getiren ve çözüm yollarını diyaloğa açan güçlü 
bir organizasyon olarak her geçen gün büyümektedir.

Dokuz yıl önce ‘Yönetim Kurulunda Daha Çok 
Kadın İçin Şirketler Arası Mentorluk Programı’nı 
başlattığımızda Türkiye’de halka açık şirketlerde 
yönetim kurulunda kadın oranı %11 idi. 

Bugün %16. Biz buna başarı diyemeyiz. Biz 
kısa zamanda büyük işler başarabilen bir ülkeyiz, 
bu sorunu tüm paydaşlarla ortak bir karar verip 
çözmeliyiz. Şirketler kendi inisiyatifleri ve düzenleyici 
kurumların yönlendirmeleri ile, bizim gibi 
organizasyonlar adayları hazırlayarak, ve kadınlar 
bunu kendilerine hedef koyarak; el ele bu sistemi 
çalıştırmalıyız.

En büyük engel olarak görünen ‘Yeterince hazır 
ve tecrübeli kadın aday yok’ düşüncesi artık bir 
gerekçe değil. Biz çalışmaya başladığımız günden 
bugüne yönetim kurullarında aday olmaya hazır, 
bu konuda eğitim ve Mentorluk almış 137 kadın 
Mezun çıkardık. Kurumlar kadın yönetim kurulu 
üyesi oranlarını artırmak istediklerinde, kendilerine 
pozisyona hazır adaylar sunan listeler, ücretsiz 
çalışan yönetici yerleştirme şirketleri ve kendilerini 
takdir eden organizasyonlar, yayınlar var. Bu çaba 
desteklenmekte ve ödüllendirilmekte. Dolayısıyla 
bugün kurumların önünde hiçbir zorluk yok.

Bu konuda sesimizi daha çok duyurmak, etki 
alanımızı, iletişim ağımızı ve kapasitemizi geliştirmek 
adına 2019 senesi boyunca yürüttüğümüz «Yönetim 
Kurulunda Daha Çok Kadın: YKKD’nin idari, iletişim 
ve savunuculuk becerilerinin geliştirilmesi» 
konulu Avrupa Birliği Yerel STK’lar Hibe Projemiz 
kapsamında faaliyetlerimizi zenginleştirdik. Bu 
projenin idari faaliyetlerinden biri olan bu rapor, aynı 
zamanda YKKD’nin ilk etki raporudur. Faaliyetlerimize 
ivme kazandıran projemizin çıktılarını da içeren 
raporumuzun hazırlanmasında proje ekibimiz, 
Bilgi Yönetimi Komitemiz ve Argüden Yönetişim 
Akademi’sine teşekkür ediyorum.

Buradayız, görev almak için de destek olmak için 
de hazırız, bekliyoruz.

HANDE YAŞARGİL
YKKD Başkanı

Mentor Danışmanlık Yönetici Ortak,                          

Insead Business School Yönetici Koç

VARIZ, HAZIRIZ, BEKLİYORUZ..
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KURUMSAL YAPIMIZ

PROJE
YÖNETİCİSİ

DANIŞMA
KURULU

YÖNETİM
KURULU

DENETLEME
KURULU

GENEL 
SEKRETERLİK

ETKİNLİK
YÖNETİCİSİ

MALİ
DANIŞMAN

BİLGİ 
TEKNOLOJİLERİ 

DANIŞMANI

Stratejİk
Komİteler
ve Komİte 

Gönüllülerİ
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YKKD 3.DÖNEM DANIŞMA KURULU

Suzan Sabancı Dinçer
Akbank

Yönetim Kurulu Başkanı     
YKKD Danışma Kurulu Başkanı

Agah Uğur
Borusan Holding 

Yönetim Kurulu Murahhas Üye 
ve Grup CEO'su

Prof.Dr. Deniz Ülke Arıboğan
Oxford Üniversitesi CRIC 

Senior Fellow,
İstanbul Siyasal Bilgiler 

Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
İstanbul Bilgi Üniversitesi 
Danışma Kurulu Başkanı

Gülden Türktan
W20 Başkanı 

Murat Ülker
Yıldız Holding

Yönetim Kurulu Başkanı

Murat Yeşildere
Egon Zehnder
Yönetici Ortak

Muzaffer Akpınar
MV Holding

Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Müge Yalçın
MY Executive 
Yönetici Ortak

Nilüfer Bulut
TİKAD Başkanı 

Tayfun Bayazıt
Bayazıt Yönetim Danışmanlık 

Kurucu

Ümit Boyner
Boyner Grup

Yönetim Kurulu Üyesi

Ümran Beba
Pepsico

Global Yetenek Yönetimi, 
Çeşitlilik ve Dahil Etme Kıdemli 

Başkan Yardımcısı

Dr. Yılmaz Argüden
ARGE Danışmanlık

Yönetim Kurulu Başkanı
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YKKD 4.DÖNEM DANIŞMA KURULU

Murat Özyeğin
Fiba Holding 

Yönetim Kurulu Başkanı, YKKD Danışma Kurulu Dördüncü Dönem Başkanı

Aclan Acar
Türk Telekom

Yönetim Kurulu Üyesi

Ahmet Dördüncü
Akkök Holding

İcra Kurulu Başkanı

Arzuhan Doğan Yalçındağ
Doğan Holding

Yönetim Kurulu Üyesi

Prof.Dr. Deniz Ülke Arıboğan
Oxford Üniversitesi

CRIC Merkezi Kıdemli Üyesi, 
Üsküdar Üni., İnsan ve Toplum 

Bilimleri Fakültesi Dekanı

Levent Çakıroğlu
Koç Holding

CEO, Yönetim Kurulu 
Üyesi

Murat Çavuşoğlu
Actera Group
Kurucu Ortak

Murat Ülker

Yıldız Holding
Yönetim Kurulu 

Başkanı

Tayfun Bayazıt

Mclennan 
Companies

Yönetim Kurulu Başkanı 
Bayazıt Danışmanlık Kurucu

Ümit Boyner

Boyner Grup
Yönetim Kurulu 

Üyesi

Dr. Yılmaz 
Argüden

ARGE Danışmanlık
Yönetim Kurulu Başkanı

Zeynep Erkunt 
Armağan

Erkunt Traktör
Yönetim Kurulu Danışmanı

Muzaffer Akpınar
MV Holding

Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
YKKD Danışma Kurulu İkinci 

Dönem Başkanı

Suzan Sabancı Dinçer
Akbank

Yönetim Kurulu Başkanı         
YKKD Danışma Kurulu Üçüncü 

Dönem Başkanı
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YÖNETİM KURULUMUZ

Elif Çelik
Threed Danışmanlık

Kurucu, Bağımsız 
Yönetim Kurulu Üyesi

Esel Yıldız Çekin
Harvard Business 

School MENA
Research Center 
Yönetici Direktör

Özlem Cinemre
Türkiye Kalkınma ve 

Yatırım Bankası
Genel Müdür Yardımcısı

Pınar Kalay
Vodafone Group
İnsan Kaynakları 

Direktörü

Pelin Akın Özalp
Akfen Holding

Yönetim Kurulu Üyesi

Selen Okay Akçalı
YKKD

Genel Sekreter

Arzu Ünal
VMLY&R Group

CEO

Damla Birol
Türk Tuborg

CEO

Demet Özdemir
EY Türkiye

Kurumsal Finansman 
Şirket Ortağı

Ebru Dorman
MV Holding

CEO

Canan Ercan Çelik
Borusan

Borusan Kocabıyık Vakfı 
Genel Sekreteri,

Yeni Nesil Genel Müdürü, 
YKKD Saymanı

Hande Ocak Başev
Quattro Business

Consulting
Yönetici Ortak

Lale Saral Develioğlu
Beright Consulting

Yönetim Danışmanı ve
Bağımsız YK Üyesi

Murat Yeşildere
Egon Zehnder
Kıdemli Ortak

Selen Kocabaş
Akiş GYO ve Multinet Up

Bağımsız Yönetim 
Kurulu Üyesi & Stratejik 

Danışman

Hande Yaşargil
Mentor Danışmanlık

Yönetici Ortak
Insead Business Scholl 

Yönetici Koçu
YKKD Başkanı

Burçak Güven
YKKD Başkan Yardımcısı
Gazeteci / Klinik Psikolog

Arzu Aslan Kesimer
Tat Gıda

Genel Müdür
YKKD Başkan Yardımcısı
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Nesrin Tuncer
KPMG

Yönetim Kurulu Başkan Vekili
ve Denetim Ortağı

Özge Bulut Maraşlı
Doğan Şirketler Grubu 

Yönetim Kurulu Danışmanı,
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Yiğit Oğuz Duman
Duman Danışmanlık

Kurucu Ortak

Selen Okay Akçalı 
Genel Koordinatör / Genel Sekreter

Banu İşçi Sezen
Turkcell Akademi

Genel Müdür

Ela Kulunyar
Doğuş Otomotiv

İnsan Kaynakları ve Süreç Yönetiminden 
Sorumlu Genel Müdür

Feza Tan
Unicredit Sırbistan

CEO

DENETLEME KURULUMUZ

YKKD İDARİ KADRO
Yerel STK’lar Hibe Fonu idari faaliyetler kapsamında YKKD’nin personel kadrosu artmıştır.

Bihter Uziş Soylu
Proje Yöneticisi

Tatiana Baysan
Etkinlik Yöneticisi

Ayşe Çankaya
Mali Danışman

Mustafa Durna
Bilgi Teknolojileri 

Danışmanı

Beyza Koç
Yarı Zamanlı Proje 

Yöneticisi
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Derneğin kuruluş amacı ve ilkeleri doğrultusunda stratejilerinin, belirlenen stratejiler
doğrultusunda süreçlerinin ve komite organizasyon yapısının belirlenmesini sağlar
ve takibini yapar. İş birliği komitesi ile koordinasyon içinde, derneğin AB ilişkilerinin
güçlendirilmesi için çalışmalar yürütür.

YKKD için doğru paydaşları belirler ve paydaşlarla iş birliği konularını olgunlaştırıp
ilgili komiteye devreder. Kamu, STK, özel sektör, karar vericiler ile savunuculuk ve
lobi faaliyetlerini yürütür.

YKKD Mezunlarının yönetim kurullarına yerleştirilmesi için gerekli tüm
faaliyetleri – özel sektör ve kamu ilişkileri, iletişim, dijital çözümler, etkinlikler,
lobi aktiviteleri - koordine eder.

YKKD Menti adaylarını önerir, tavsiye edilen ve başvuran adaylarla beraber toplam
havuzu oluşturur, değerlendirir ve programa uygun adayları belirler.
Menti olma ve Mezun olma kriterlerini belirler ve adaylığı kesinleşip programa
dahil olan Mentileri süreç boyunca izler.

Mentor olma kriterlerini belirler, ihtiyaçlara ve YKKD hedeflerine göre günceller. Mevcut ve 
önceki dönem Mentorlar ile programın her aşamasında iletişimi yürütür; Mentorluk sürecinin 
etkin bir şekilde gerçekleşmesini takip eder. Mentorların YKKD misyonunu içselleştirmesini ve 
sözcülüğünü yapmasını sağlar.

YKKD misyon ve rolünü hedef kitleye en etkin aktaracak iletişim stratejisini belirler. 
Medya ve iş dünyasına etkili şekilde ulaşacak kanalları belirler ve mecra
kullanım stratejisini oluşturur. Seçilen kanallardan mesajların etkin şekilde
verilmesi için doğru içeriği ürettirir ve kullandırır.

YKKD’nin iç ve dış paydaşları ile etkin bilgi paylaşımı için temelde web sitesi, Bilgi Bankası ve 
Etki Raporu olmak üzere, Türkçe ve İngilizce iletişim araçlarını geliştirir. Türkiye ve dünyadan 
göstergeleri, güncel rapor, araştırma ve makaleleri takip eder. Derneğin teknoloji alt 
yapısının geliştirilmesini yönlendirir. 

YKKD Menti iletişim ağının geliştirmesi, birbirinden öğrenmesi, aralarındaki  
dayanışmanın pekişmesi, birlikte iş birliği geliştirebilmesi ve YKKD'nin felsefesini 
içselleştirebilmesi için yüz yüze ve dijital iletişim araçlarını planlar ve hayata 
geçirir. YKKD’nin lansman ve Mezuniyet gibi büyük organizasyonlarının komiteler 
arası koordinasyonunu sağlar, etkinlik ajansının yönetimini gerçekleştirir.

YKKD Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği Sertifika Programı’nı bütünüyle tasarlar ve 
gerçekleştirir. Programı akredite eden kurum ve üniversitelerle iletişimi yürütür.  
Menti gelişimine ek olarak dernek Yönetim / Denetleme Kurulları, 
gönüllüleri ve idari kadrosu için eğitim programları planlar.

Sürdürülebilirlik ve verimli iş üretimi için ulusal ve uluslararası kurumlarla 
irtibata geçerek YKKD'ye kaynak sağlar. Kaynak temin edilen projeleri yürütür ve
komiteler arası koordinasyonu sağlar.

Kurumsal Yönetişim ve
AB İlişkileri
Komite Lideri - Hande Ocak Başev

İş birlikleri
Komite Lideri - Selen Kocabaş

Yerleştirme
Komite Lideri - Elif Neşe Çelik

Menti
Komite Lideri - Yiğit Oğuz Duman

Mentor
Komite Lideri - Murat Yeşildere

Dış İletişim
Komite Lideri - Lale Saral Develioğlu

Bilgi Yönetimi
Komite Lideri - Ebru Dorman

İç İletişim
Komite Lideri - Damla Birol 

Gelişim Sertifika
Komite Liderleri -
Banu İşçi Sezen, Ela Kulunyar

Kaynak Temini
Komite Lideri - Özlem Cinemre

YKKD STRATEJİK ÇALIŞMA GRUPLARI
YKKD Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu Üyelerinin liderlik yaptığı ve YKKD 1, 2 ve 3. dönem 

Mezunlarından gönüllülerin destek verdiği stratejik çalışma grupları şu komitelerden oluşmaktadır.

STRATEJİK ÇALIŞMA GRUBU TEMEL FAALİYETLER
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MENTORLUK PROGRAMI
Kadın Yönetim Kurulu Adayları, -Mentiler- Türk iş dünyasının en etkin iş insanları

ve kanaat önderleri ile 18 ay süre zarfında, ortalama 9 görüşme yaparak Mentorluk
alırlar. Mentorlar her dönemde yeni bir kadın aday ile çalışıp, onların Yönetim Kurulu

rollerine hazırlanmasında önemli rol üstlenirler.

SERTİFİKA PROGRAMI
Mentiler, bu süre zarfında Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği kapsamında tasarlanan

gelişim ve sertifika programına katılırlar. İş ve akademi dünyasından tecrübeli
isimlerden farklı konularda eğitimler alırlar. Saygın üniversite ve kurumlar tarafından
akredite edilen Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği Sertifika Programı, 18 aylık dönem

boyunca toplam altı gün süren iki modülden oluşur.

TAMAMLAYICI GELİŞİM YOLCULUĞU, SEMİNER,
PANEL VE KONFERANSLAR

Mentiler, her çeyrekte Sertifika programına ek olarak çeşitli panel ve konferanslara katılır.

YETKİNLİK DEĞERLENDİRME VE GERİ BİLDİRİM SÜRECİ
Egon Zehnder tarafından gerçekleştirilen değerlendirme mülakatları ile Mentiler,

güçlü ve gelişime açık alanlarını yakından tanır; yolculuğunu Mentor ile sistematik
bir şekilde planlama imkanı bulur.

YKKD PROGRAMI 
YKKD Şirketler Arası Mentorluk ve Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği

Sertifika Programı, YKKD’nin 2012 senesinden bu yana yürütmekte olduğu,
Yönetim Kurulu Üyeliği alanında saygın akademik kurumların akredite ettiği,

Türkiye’nin ilk ve tek sertifika programıdır.
18 ay süren programın 4 temel unsuru bulunur:
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YKKD PROGRAMI İLE 
Türkiye’de, Yönetim Kurulu Üyesi olmaya uygun yetkinlik

ve tecrübeye sahip, üst düzey kadın yönetici aday havuzu büyütülmüş,

Yönetim Kuruluna üye seçen/atayan karar vericiler ile
yüksek potansiyelli kadın yöneticiler bir araya getirilmiş,

Mentorların tavsiye ve rehberlikleri ile Mentilerin Yönetim
Kurulu Üyeliğine doğru donanımları güçlendirilmiş,

Ülkemizdeki önde gelen şirketlerin Yönetim Kurulu
Başkanları’nın farklı özelliklerdeki kadın yöneticileri

yakından tanıyabilmesi ve onları uygun pozisyonlara
tavsiye etmeleri sağlanmış olur.
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TÜRKİYE’DE VE DÜNYADA
YÖNETİM KURULUNDA KADIN
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Türkiye’de BIST'te yer alan 402 şirkette 
toplam 2.734 Yönetim Kurulu koltuğunun 

sadece 435’i kadınlara ait.*

Kadınların önemli bir kısmı, aile mensubu 
veya hissedar olarak bu görevde.* 
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YKKD MEZUN PROFİLİ
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Güncel CV bilgisini 
paylaşan 106 
Mezunumuzun 
ortalama deneyim yılı: 

Güncel CV 
bilgisini 

paylaşan 
Mezunlarımız 
arasında yurt 
dışı deneyimi 

olanların oranı:
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İKNA SEBEPLERİ
• Yönetim kurullarına hazırlık 
için özgün gelişim programı: 

Türkiye’nin önde gelen 
liderlerinin destek verdiği 

Mentorluk programı ve 
akademik kurumların akredite 

ettiği tek sertifika programı
• Tüm paydaşların kollektif 

katkı verdiği ve kollektif 
öğrendiği platform

• Potansiyeli yüksek, kuvvetli 
kadın lider havuzu

MİSYON
Yönetim kurullarında eşit 

cinsiyet temsilinin toplumsal 
ve ekonomik faydası 

konusunda tüm paydaşları 
ikna etmek ve kadınları bu 

yolda geliştirmek

VİZYON
Yönetim kurullarında 

eşit cinsiyet temsili

MARKA KARAKTERİ
Cesur

Harekete geçen
Yol gösteren

İdealist

MARKA DEĞERLERİ
Çeşitlilik

Eşitlikçilik
İşbirlikçilik
Dayanışma

Sürekli gelişim

MARKANIN FARKI
Cinsiyet eşitliği için 

yönetim kurulu odaklı 
çalışmak

FONKSİYONEL FAYDA
Yönetim kurullarında karar 

kalitesinin artmasına ve 
sürdürülebilir başarıya katkı

DENEYİMSEL FAYDA
Potansiyeli olan kadınları YK 

için eğitiyor YK’nın kadın aday 
bulmasını kolaylaştırıyor

DUYGUSAL FAYDA
Yönetim kurullarında eşit kadın 

katılımı ile toplumsal refaha 
katkı; iş dünyasındaki kadınlara 

rol modellik ve cesaret verme

İÇGÖRÜ
Ne kadınlar ne de şirketler, 
başarılı C - level kadınların 

yönetim kuruluna 
atabileceklerinin farkında değil

SOSYAL İKİLEM
Yetenek israfı vs 
toplumsal refah

HEDEF KİTLE
• Kariyerlerinde daha fazla 

yükselebilecek potansiyele sahip          
C -  level kadın yöneticiler

• Yönetim kurullarına bağımsız 
üye atarken çeşitlilik adına 

çekinceleri olan patronlar ve 
yönetim kurulu başkanları

KADINLAR ZİRVEYE, TOPLUM İLERİYE

MARKA PARMAK İZİMİZ
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• ADEL KALEMCİLİK
• AFFINITI
• AKBANK
• AKDENİZ 

ÜNİVERSİTESİ
• AKFEN HOLDING
• AKGÜN GRUP
• AKİŞ GYO
• AKKÖK HOLDING
• ANADOLU EFES
• ANADOLU HOLDİNG
• ANKARA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ
• ARÇELİK
• ARGE DANIŞMANLIK
• ARKAS HOLDING
• ASTELLAS
• ATADEMİR
• AYTEMİZ PETROL
• BAŞBAKANLIK 

HAZİNE 
MÜSTEŞARLIĞI

• BELPA
• BESLER
• BEYLİKDÜZÜ 

BELEDİYESİ
• BNP PARIBAS 

CARDIFF
• BORUSAN HOLDİNG
• BOYNER HOLDİNG
• BRIGHTSTAR
• BRISTOL-MYERS 

SQUIBB (BMS)
• BROOKS BROTHERS & 

EDWARDS
• ÇALIK HOLDING

• ÇELEBİ HAVACILIK
• CIGNA FINANS
• CMC
• COCA-COLA 

COMPANY
• COCA COLA İÇECEK
• DANONE
• DELOITTE
• DOĞAN TV
• DOĞAN HOLDİNG
• DOĞUŞ GRUBU
• DOMINOS
• ECLAT HR 

DANIŞMANLIK
• ECZACIBAŞI HOLDING
• EGON ZEHNDER
• ENERJİSA
• EY TÜRKİYE
• FİBA GROUP
• FİBABANKA
• FİBA FAKTORİNG
• FİBA RETAIL
• FIRST REPUBLIC 

BANK
• FORD OTOSAN
• GARANTİ BANKASI
• GENERAL ELECTRIC
• GTECH
• GÜVEN VARLIK 

YÖNETİM
• HÜRRİYET
• HEPSİ BURADA
• HOPİ
• İLBAK HOLDİNG
• INOKSAN
• İSTANBUL 

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ
• KALE GRUBU
• KENTVİZYON
• KOÇ FİNANS
• KOÇ HOLDING
• KOÇTAŞ
• KPMG TÜRKİYE
• KREA M.I.C.E.
• KOSİFLER OTO
• LENOVO
• LITTLE CAESARS
• LOGO E-BUSINESS
• MATSET
• MANAGEMENT 

CENTER TURKEY
• MERCEDES BENZ 

TURK
• MICROSOFT
• MIGROS-

MACROCENTER
• MONDI TIRE GROUP
• MYNET
• NESTLE
• NKS DANIŞMANLIK
• NOVARTIS
• KEREVİTAŞ
• MOBILIZ
• MV HOLDİNG
• NORTHSTAR 

INNOVATION
• OLMUKSAN 

INTERNATIONAL 
PAPER

• OTOKOÇ
• OMEGA PHARMA
• ÖNEM GIDA

• PERNOD RICARD
• PEPSICO
• PFIZER
• PHILIPS HEALTHCARE
• PLADİS
• QUATTRO BUSINESS 

CONSULTING
• QNBFINANSINVEST
• QNBFİNANSBANK
• QNB FİNANS 

FACTORING
• SABANCI HOLDING
• SABRİ ÜLKER VAKFI
• SAP
• SAS
• SHELL & TURCAS
• SÜTAŞ
• TARIM BAKANLIĞI
• TAT GIDA
• TEB
• TOSYALI HOLDİNG
• TÜRK TELEKOM
• TÜRK TUBORG
• TURKCELL
• TURKISHWIN
• UCB İLAÇ
• ÜLKER
• UNILEVER
• ÜNLÜ&CO
• UNO
• VODAFONE
• YAPI KREDİ BANKASI
• YILDIZ HOLDİNG
• VMLY&R
• YILDIZ HOLDING
• ZURICH SİGORTA

MENTORLUK PROGRAMI KATILIMCI KURUMLAR

YKKD KURUMSAL DESTEKÇİLERİ

Aralık 2017 itibariyle destekçiler : • Akbank • Fiba Group • MV Holding • Türk Telekom • Yıldız Holding

Aralık 2019 itibariyle destekçiler : • Alarko Holding • Çalık Holding • Koç Holding • Türk Tuborg • Zorlu Holding
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İŞBİRLİKLERİMİZ

PR - MEDYA
İŞBİRLİĞİ

SAVUNUCULUK 
İŞBİRLİĞİ

MENTİ KAYNAĞI  / 
FON YARATMA
İŞBİRLİĞİ

NETWORK  - 
DAYANIŞMA 
İŞBİRLİĞİ

TURKISH

YERLEŞTİRME
İŞBİRLİĞİ
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Kendi bilgi ve tecrübeleri 
ile iş dünyasında ve 
toplumda çok önemli 
bir dönüşüme katkıda 
bulunurlar.

Yönetim kurulu üyeliği 
için çeşitliliği yüksek 
bir yetenek havuzu 
oluşmasına yardım 
ederler.

Yüksek potansiyel 
sahibi üst düzey kadın 
yöneticileri tanıma 
şansı bulurlar ve uygun 
fırsatlar oluştuğunda 
tavsiye edebilirler.

Yönetim kurulu 
üyeliklerine daha çok 
kadın aday gösterme 
imkanı bulurlar.

Ülkemizin iş liderleri ile 
çalışarak yönetim kurulu 
üyeliği rolüne daha güçlü 
şekilde hazırlanırlar.

Mentorları sayesinde 
bilgilerini, tecrübelerini 
ve yetenek alanlarını 
geliştirirler.

Yönetim kurulu 
üyelerinden beklentilerle 
ilgili farkındalıklarını 
geliştirirler; sertifika 
programları ve 
diğer fırsatlar ile 
donanımlarını 
güçlendirirler.

Kariyerlerini olumlu 
yönde etkileyecek 
farklı adımlar için fırsat 
yakalarlar.

PAYDAŞLARIMIZA FAYDAMIZ

MENTORLAR

MENTİLER

KURUMLAR

Ekonomide 
kadınların etkisinin 
daha fazla olması 
ve yönetim 
kurullarında daha 
çok kadın üyenin rol 
alması neticesinde, 
iş dünyasında 
çeşitlilik ve 
bütünsellik sağlama 
konusundaki niyet 
ve kararlılıklarını 
gösterme fırsatı 
bulurlar.

Başarılı ve 
yetenekli kadın 
yöneticileri 
için önemli 
bir gelişim 
platformundan 
faydalanırlar.

Genişletilmiş bir 
yönetim kurulu 
aday havuzuna 
erişim imkanı 
bulurlar.

Kendileri için en 
uygun yönetim 
kurulu üyesi 
aday profilini 
belirlemiş 
olurlar. Programın 

amacı ve mesajı 
sayesinde kendi 
markalarının 
itibarını 
yükseltmiş 
olurlar.

1

2

3

4

5

1 2 3 4

1 2 3 4



30 2017 / 2018 / 2019 - ETKİ RAPORU

GİRDİLERİMİZ ÇIKTILARIMIZ

GELİŞİM

FARKINDALIK

YERLEŞTİRME

SAVUNUCULUK
VE LOBİ

KAYNAK
TEMİNİ

• Müfredat

• Uzmanlar

• Eğitmenler

• Mentiler

• Mentorlar

• Konuşmacılar

• Yerli / Yabancı 

Kaynaklar

• İyi Örnekler

• Dijital / Yazılı Basın 

İçerikleri

• Etkinliklere Davet 

Edilme

• YK Başkanlarıyla 

Mülakatlar

• YKKD Mezun 

Albümü

• Düzenli Etkinlikler 

(Yemek, Panel)

• İşbirliği Aday 

Kurumlarla 

Yüzyüze Temas

• Kamu ile Temas

• Savunuculuk 

Eğitimi

• Fon

• Hibe için Yapılan 

Proje Sayısı

• Kurumsal 

Destekler

• Memnuniyet 

Anketi

• Program 

Değerlendirme 

Raporu

• Eğitim Sayısı

• Eğitim Verilen Kişi 

Sayısı

• Düzenlenen 

Panel, Etkinlik, 

Buluşma

• Bilgi Bankası

• Sosyal Medya -  

Takipçi, Retweet, 

Etkileşim

• Konuşmacı, 

Panelist Olunan 

Etkinlikler

• Düzenlenen 

Sosyal Etkinlikler

• Düzenlenen 

Paneller

• YK’ya Atanan 

Kadınlar

• Kurulan İş Birlikleri

• Ortak Yapılan 

Projeler

• Savunuculuk 

Eğitimine Katılım

• Menti Program 

Ücretleri

• Alınan Fonlar

• Hibeler
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SERMAYELERİMİZ

ENTELLEKTÜEL
SERMAYE

FİNANSAL
SERMAYE

SOSYAL
SERMAYE

İNSAN KAYNAKLARI 
SERMAYESİ

• Program İçeriği (Müfredat)

• Mentor Görüşme Metodolojisi

• Bilgi Bankası

• AB Fon ve Hibeler

• Kurumsal Destekçiler

• Menti Program Ücreti

• Mentor Network

• Menti Network

• İşbirlikleri (Lobi, Savunuculuk ve Network 

Güçlendirmek İçin Ortaklıklar)

• Gönüllülerimiz (Mentorlar, Mezunlar, Komite Üyeleri, 

Yetkinlik Değerlendirme Şirketi)

• Danışma Kurulu

• Yönetim Kurulu

• Denetleme Kurulu

• Ekibimiz

• Eğitmenlerimiz
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TEMEL FAALİYETLERİMİZ
     GELİŞİM     

21
Eğitim 

Programı
 (Ders Sayısı)

42, 5
Saat Eğitim

50
Kişiye Eğitim

24 
Eğitmen/

Konuşmacı

2
Yurtdışından 

Eğitmen

9
Eğitmenden 

gönüllü destek

4, 82
5 Üzerinden 

Eğitim 
Programı 

Memnuniyet 
Anketi

Ortalama Puanı

50
Mentor gönüllü 

desteği

5.5
Ortalama 

Mentorluk 

Görüşme Adedi

58
Saat Aday 

Menti 
Değerlendirme 

Görüşmesi

340
Danışman Saati
Menti Yetkinlik
Değerlendirme, 

Raporlama
ve Geribildirim 

Görüşmesi

5
Adet 

Dokumante 
Edilmiş Süreç

-
Dijital 

Mentorluk 
Programı 

Platformu

-
Dijital Gelişim 

Sertifika 
Platformu

3
Adet YKKD 

Yönetim 
Ekibine 

Özel Eğitim 
/ Çalıştay / 

Atölye

12
Dernek 

gönüllüsünden 
ayni/gönüllü 

katkı

Kapsam : Eğitim, Mentorluk, Kurumsal Yönetişim

Tanım  : Yetkin Kadın Liderleri Yönetim Kurullarına Hazırlamak

    YKKD’nin Sürekli Gelişimini Sağlamak

İlgili Komiteler:

Gelişim - Sertifika

Menti

Mentor

Kurumsal Yönetişim ve AB İlişkileri 

KİLİT PERFORMANS
G Ö S T E R G E L E R İ
2017 - 2018 - 2019
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TEMEL FAALİYETLERİMİZ
     FARKINDALIK  

Kapsam : İletişim, Networking, Bilgi Bankası

Tanım  : YK adayı kadınlar, YK Başkanları ve

    Kurumların Farkındalıklarını Artırmak 

İlgili Komiteler:

Dış İletişim

İç İletişim

Bilgi Yönetimi
Farkındalık Sınıflandırma - Katmanlar:
Öğrenci / Yeni Mezun / Orta Kademe

Anadolu’daki Üst Düzey ve Karar Vericiler

Üst Düzey Karar Vericiler

517
Web Sitesi 

Aylık Ortalama 

Tıklama

7263
Web Sitesi 

Aylık Ortalama 

Gösterim

223
Kişi İzinli

Veri Tabanı

5
Tür Basılı 
Malzeme

(Kart, Kitapçık vb.)

3
Adet Video 

İçeriği

2
Adet Marka 

Konumlandırma 
Çalışması

4500 ¨
3 Adet 

Sosyal Medya 
Reklam 

Çalışması

1
Adet YKKD Etki 

Raporu
(Basılı/pdf)

 -
Rapor/Makale 

yayını

10
Adet YKKD 

Etkinliği
 (Panel  / 

Konuşmalar)

10
Adet YKKD 

Sosyal 
Etkinliği 

(Yemekler, 
Atölyeler vb)

29%
YKKD 

Etkinlikleri 
(Ortalama 

Katılım 
Oranı)

20
Kişi YKKD 

Etkinlikleri 
(Ortalama 

Artı Bir 
Davetli 
Sayısı)

4
YKKD 

Networküne 
Özel 

Organizasyon

13
Adet 

YKKD'nin 
Konuşmacı 

Olarak 
Davet 

Edildiği 
Etkinlik 

(Panel/Zirve/
Konuşmacı)

2
Adet Ödül

(TİDE/
YAPDER)

19
Dernek

Gönüllüsün-
den ayni / 

gönüllü katkı

13
Görsel

Basın Organında 
İletişim

 (TV, İnternet TV)

68
Yazılı

Basın Organında 
İletişim

 (Gazete / Dergi)

200
Online

Basın Organında 
İletişim

 (Web Tabanlı 
Haber Siteleri)

10
Adet Basın 

Bülteni

2
Adet YKKD 
E - Bülten 
Paylaşımı

KİLİT PERFORMANS
G Ö S T E R G E L E R İ
2017 - 2018 - 2019

SOSYAL MEDYA TAKİPÇİ SAYISI

5052

3693

1127

3696

-

1669

1848

1237

5356

-

2019 Aylık 
Ortalama 

Etkileşim (Beğeni/
Yorum/Paylaşım /

Link Ziyareti)

Aralık 2019 
Takipçi Sayısı
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1
YKKD 

Yerleştirme 
Aracı /  

Dökümanı 
Oluşturulması  

(basılı/pdf)

4
Dernek 

gönüllüsünden 
ayni/gönüllü 

katkı

TEMEL FAALİYETLERİMİZ
      YERLEŞTİRME

Tanım  : YKKD Mentilerinin YK Üyeliğine Atanması İlgili Komiteler:

Yerleştirme

Mentor

7 / 137
Bağımsız YK 

Üyesi olan 
Menti

43 / 137
Kendi Grup  / 

Şirketinde 
YK Üyesi olan 

Menti

50 / 137
STK YK Üyesi 

olan Menti

2 
YK'ya YKKD 

Havuzundan 
Aday gösteren 
Mentor Sayısı

2
YK'ya YKKD 
aracılığı ile 

giren Mezun 
sayısı

 - 
YK Başkanı ile 

yerleştirme 
odaklı bire bir 

temas

1
Headhunter 

ile yerleştirme 
odaklı bire bir 

temas

 - 
Adet Şirket ile 

yerleştirme 
konusunda bire 

bir temas

1
Adet 

Mentorlara 
Özel Davet

% 41
Mentor 

Buluşması 
Katılım Oranı 

KİLİT PERFORMANS
G Ö S T E R G E L E R İ
2017 - 2018 - 2019
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TEMEL FAALİYETLERİMİZ
       SAVUNUCULUK VE LOBİ

Kapsam : Uluslararası Uygulamalar, İşbirlikleri

Tanım  : Doğru İklimin Tesisi için Kurulan Temaslar ve

    Geliştirilen Projeler

İlgili Komiteler:

İşbirlikleri

Kurumsal Yönetişim ve AB İlişkileri

40
Toplam paydaş 

ile yüzyüze 
temas

6
Paydaşlarla 

ortaklaşa 
hayata 

geçirilen proje

13
Yurtdışı Paydaş 

ile Yüzyüze 
Temas

13
Kural Koyucu 

Paydaş ile 
Yüzyüze Temas

10
Dernek 

gönüllüsünden 
ayni/gönüllü 

katkı

KİLİT PERFORMANS
G Ö S T E R G E L E R İ
2017 - 2018 - 2019
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10
Kurumdan 

Kuruluş 
Desteği

59
Bin Avro Avrupa 

Birliği Fonu 
Desteği

29
Kurumdan 

39 Menti için 
Katılım desteği

5
Menti YKKD 
Programına 

Bireysel Katılım

46
Kişi YKKD 

Bireysel Üyelik 

5
Dernek 

gönüllüsünden 
ayni destek

KİLİT PERFORMANS
G Ö S T E R G E L E R İ
2017 - 2018 - 2019

Tanım  : Misyonumuza Hizmet için Finansal ve 

     Ayni Kaynaklar Yaratmak

İlgili Komiteler:

Kaynak Temini

TEMEL FAALİYETLERİMİZ
 KAYNAK TEMİNİ
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YKKD DETAY FAALİYETLERİ
2017 - 2018 - 2019
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YKKD DETAY FAALİYETLERİ
2017 - 2018 - 2019

GELİŞİM
 (Eğitim, Mentorluk, Kurumsal Yönetişim)

Strateji, Kurumsal Yönetişim 
ve AB İlişkileri Komitesi Faaliyet Açıklaması Zamanlama AB Projesi

Dokümante Süreç /Atölye YKKD Strateji Çalıştayı -1 Nisan 2017  -

Dokümante Süreç /Atölye YKKD Strateji Gözden Geçirme Çalıştayı -2 (22 kişi katıldı) Mart 2019 Evet

Dokümante Süreç /Anket Sertifika Programında ve sonrasında 3. dönem Menti anketi- 
Mentorluk sürecine ilişkin (40 kişi doldurdu) Eylül 2018  -

Dokümante Süreç /Rehber Menti ve Mentorlara yönelik “Mentorluk Rehberi” Ocak 2019  -

Menti Komitesi Faaliyet Açıklaması Zamanlama AB Projesi

Dokümante Süreç/Yüzyüze 
Görüşmeler

3. Dönem Menti Aday Değerlendirmeleri: Menti adaylarının 
değerlendirme sürecinin çizilmesi, kriterlerin belirlenmesi, 
form üzerinden ön değerlendirme ve yüzyüze 30 ar dakikalık 
final yetkinlik görüşmesi

Eylül-Ekim-
Kasım 2017  -

Dokümante Süreç 3. Dönem Menti Mezuniyet kriteri çalışılması Mayıs 2019  -

Dokümante Süreç 4.Dönem Menti Değerlendirme sürecinin dizaynı Haziran 2019  -

Dokümante Süreç
4. Dönem Menti süreçlerinin çizilmesi (kriter seti-google form-
zamanlama-adaylar-komitenin önerdiği adaylar- TL tutarında 
ücret belirleme)

Haziran 2019  -

Dokümante Süreç/Yüzyüze 
Görüşmeler

4. Dönem Menti Aday Değerlendirmeleri: Form ve liste 
üzerinden ön değerlendirme ve yüzyüze 30 ar dakikalık final 
yetkinlik görüşmesi, puanlama, kalibrasyon süreci ve aday 
seçimlerinin finalize edilmesi

Eylül-Ekim-
Kasım-Aralık 

2019
 -

Dokümante Süreç

4. Dönem Kabul edilen ve başvurusu reddedilen adaylara 
iletişim sürecinin çalışılması (mektup ve sözleşme), bir sonraki 
dönem için bilgilerin arşivlenmesi, tüm dokumantasyonun 
dijital ortamda arşivlenmesi

Aralık 2019  -

Mentor Komitesi Faaliyet Açıklaması Zamanlama AB Projesi

Dokümante Süreç/Yüzyüze 
Görüşmeler

3.Dönem Mentorlarının Kesinleştirilmesi: Mentor Görüşmeleri, 
Mentor Sözleşmeleri  ve Menti Adaylarının Menti Komitesine 
iletilmesi

Ekim-Kasım 
2017  -

Dokümante Süreç 4.Dönem Mentorlarının ve Mentor görüşme sürecinin 
netleştirilmesi Temmuz 2019  -

Dokümante Süreç/Yüzyüze 
Görüşmeler

4.Dönem Mentorlarının Kesinleştirilmesi: Mentor Görüşmeleri, 
Mentor Sözleşmeleri  ve Menti Adaylarının Menti Komitesine 
iletilmesi

Ekim-Kasım-
Aralık 2019  -

Gelişim-Sertifika Komitesi Faaliyet Açıklaması Zamanlama AB Projesi

3. Dönem Sertifika Programı 
Modül-1

1. Modül - Özyeğin Üniversitesi: Eğitmenlerin ve İçeriğin 
Netleştirilmesi, Etkinlik Ajansı seçimi ve Organizasyonun 
gerçekleştirilmesi

26-27-28 
Nisan 2018 -

3. Dönem Sertifika Programı 
Modül-2

2. Modül Açılış Dersi: Paul M. Healy Board Effectiveness, 
QNBFinansbank 11 Eylül 2018  -
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3. Dönem Sertifika Programı 
Modül-2

2. Modül - Bilgi Üniversitesi Santral Kampüsü: Eğitmenlerin 
ve İçeriğin Netleştirilmesi, Etkinlik Ajansı seçimi ve 
Organizasyonun gerçekleştirilmesi

13-14-15
Eylül 2018 -

Dokümante Süreç/Yüzyüze 
Görüşmeler

3.Dönem Menti Yetkinlik Değerlendirme Süreci, Egon Zehnder 
İş birliği ile. 2018-2019 -

Dokümante Süreç /Atölye

YKKD Yönetim Kurulu ve Gönüllüleri için Savunuculuk Eğitimi 
Tasarımı, TÜSİAD Genel Sekreteri Dr. Bahadır Kaleağası 
moderasyonu ile, yarım gün, Galataport Karaköy İstanbul - 50 
kişi katılımı ile.

24 Eylül 2019 Evet

YKKD DETAY FAALİYETLERİ
2017 - 2018 - 2019

AB YEREL STKLAR HİBE PROJESİ YKKD YK ÜYELERİ VE GÖNÜLLÜLERİ,
SAVUNUCULUK EĞİTİMİ, EYLÜL 2019

YKKD MENTORLUK VE SERTİFİKA PROGRAMI, 2018-2019
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FARKINDALIK
 (İletişim, Networking, Bilgi Portalı)

Dış İletişim Komitesi Faaliyet Açıklaması Zamanlama AB Projesi
Dokümante Süreç YKKD Kurumsal Kimlik Kılavuzu Nisan 2017  -

Basılı Malzeme YKKD Tanıtım Kataloğu Türkçe/İngilizce Aralık 2017  -

Bülten 1 Adet Bülten Servisi: 3. Dönem Lansmanı (PR ajansı Ünite ile) Aralık 2017  -

Bülten 4 Adet Bülten servisi: Sertifika Programı, Brandweek, Aralık YK 
Üyeliği Paneli, Ocak Belirsizlik Paneli)

Nisan - Aralık 
2018  -

Bülten
5 Adet Bülten servisi: 7 Şubat Mentor Buluşması, 11 Nisan 
Masadayız Paneli, Mezuniyet, AB Avrupa Ziyaretleri, 17 Aralık 
Münazara (PR Ajansı Lobby ile)

Ocak-Aralık 
2019 Evet

Basılı Malzeme YKKD Tanıtım Kitapçığı Türkçe ve İngilizce 40 Sayfa-280 adet 
üretim Haziran 2019 Evet

Basılı Malzeme YKKD Kartvizit, bayrak, tabela, rollup üretimleri Haziran 2019 Evet

Dokümante Süreç YKKD Marka Konumlandırma Çalışması ve Marka Parmak İzi Haziran 2019 Evet

Sosyal Medya Danışmanlığı 365 derece ile anlaşma sağlandı, Aylık sosyal medya içerik 
hazırlama yayınlama ve raporlama

Mayıs-Aralık 
2019 Evet

Görsel İçerik üretimi YKKD Program Tanıtım Animasyonu Ekim 2019  -

Görsel İçerik üretimi YKKD Tanıtım Filmi Aralık 2019 Evet

Görsel İçerik üretimi YKKD Münazara Açık Mikrofon Videoları Aralık 2019 Evet

Reklam Sosyal Medya Reklam Çalışmaları Eylül-Ekim-
Kasım 2019  -

E-Bülten Eylül E-Bülten gönderimi Eylül 2019  -

Basın Buluşmaları YK Üyelerinin gazetecilerle 1e1 Buluşmaları (Hülya Güler, Sedef 
Seçkin Büyük, Didem Eryar Ünlü, İsma il Küçükkaya) 2019 Evet

Basın Buluşmaları Basın Konferansı, Mezuniyet Töreni öncesi basın mensuplarını 
özel olarak ağırlama ve proje konusunda bilgilendirme Haziran 2019 Evet

Haber / Röportaj Çalışmaları :
Yazılı Basın Mentor buluşması Posta Gazetesi Yansıması 7 Şubat 2019 Evet

Yazılı Basın Didem Eryar Ünlü-Dünya Gazetesi Hande Yasargil Röportajı 14 Şubat 2019 Evet

Yazılı Basın Capital Dergisi Mart Sayısı Hande Yasargil Roportajı 1 Mart 2019 Evet

Yazılı Basın Platin Dergi Mart Sayısı Hande Yasargil Röportajı 1 Mart 2019 Evet

Yazılı Basın İSO dergi-YK’da Kadın haber Dosyası 1 Mart 2019 Evet

Görsel Basın Woman TV’de Arzu Aslan Kesimer Söyleşisi Canlı Yayın 1 Mart 2019 Evet

Görsel Basın Woman TV’de Hande Yasargil söyleşisi 1 Mart 2019 Evet

Yazılı Basın HR Dergi Hande Yasargil Röportajı 1 Nisan 2019 Evet

Yazılı Basın Didem Eryar Ünlü-Dünya Gazetesi Arzu Aslan Kesimer 
Röportajı 1 Nisan 2019 Evet

Online Basın Masadayız Paneli Bülten Yansımaları 1 Nisan 2019 Evet

Yazılı Basın Hürriyet Hülya Güler  Hande Yasargil roportajı 1 Nisan 2019 Evet

YKKD DETAY FAALİYETLERİ
2017 - 2018 - 2019
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Yazılı Basın Didem Eryar Ünlü-Dünya Gazetesi Lale Saral Develioğlu 
Röportajı 1 Mayıs 2019 Evet

Görsel Basın EkoTürk TV ‘de Hande Yasargil Söyleşisi Canlı Yayın 1 Mayıs 2019 Evet

Yazılı Basın Capital Dergi YK’da Kadın Haber Dosyası 1 Mayıs 2019 Evet

Yazılı Basın Didem Eryar Ünlü-Dünya Gazetesi Selen Kocabaş Röportajı 1 Haziran 2019 Evet

Online Basın/Yazılı Basın Mezuniyet Basın Yansımaları- 5 farklı yayın organında 1 Haziran 
2019 Evet

Görsel Basın T24 TV-Bahadır Kaleağası Röportajında YKKD 1 Temmuz 
2019 Evet

Online Basın/Yazılı Basın Londra-Brüksel Ziyaretleri Basın Bülteni Yansımaları 1 Kasım 2019 Evet

Görsel Basın TAIDER Dergisinde YKKD (Lale Saral Develioğlu,Ebru Dorman, 
Pelin Akın) 1 Kasım 2019 Evet

Online Basın/Yazılı Basın AB Kapanış Etkinliği Münazara Basın Bülteni Yansımaları ve 
Didem Eryar Ünlü Köşe Yazısı 1 Aralık 2019 Evet

Ödüller
TİDE - Toplumsal Farkındalık Ödülü Mayıs 2018  -

YAPDER - Kadına En Yararlı Sivil Toplum Kuruluşu Ödülü 30 Ekim 2019  -

Dış İletişim ve
İç İletişim Komitesi Faaliyet Açıklaması Zamanlama AB Projesi

YKKD’nin Konuşmacı olarak davet edildiği Panel, Etkinlikler

Panel KOÇKAM Projesi açılış panelinde YKKD, Demet Özdemir, Özlem 
Cinemre Nisan 2018  -

Panel Genç Kadın Kariyer Günü TurkishWIN’de YKKD 3 Mart 2018  -

Panel KLP - YKKD Paneli 11 Nisan 2018  -

Panel Brandweek Paneli: Lale Saral Develioğlu,Murat Vargı, Yasemin 
Açık, Elif Çoban 9 Kasım 2018  -

Konuşma KOÇKAM Projesi Arzu Aslan Kesimer Aralık 2018  -

Panel KLP - YKKD Paneli, Evrim Bayam Pakiş, Pınar Kalay 12 Şubat 2019  -

Panel Genç Kadın Kariyer Günü TurkishWIN’de YKKD, Gülfem 
Çakmakçı, Canan Bademlioğlu. 16 Mart 2019  -

Konuşma Future CEO Sohbetlerinde YKKD, Arzu Aslan Kesimer & Selen 
Kocabaş 1 Ekim 2019  -

Konuşma İZİKAD İş Hayatında Kadın Statüsünün Güçlendirilmesi 
Zirvesinde YKKD, Selen Okay Akçalı 2 Ekim 2019 Evet

Panel TSPB Zirvesinde YKKD, Yiğit Oğuz Duman Kasım 2019 Evet

Konuşma Brandweek : Mediacat 35 Yaş altı Profesyonellerle sohbet, ING 
Lounge, YKKD Mentileri 18 Kasım 2019  -

Panel Sabancı Kurumsal Yönetim Forumunda YKKD, Damla Birol 20 Kasım 2019  -

Konuşma PERYÖN 27. İnsan Kaynakları Yönetimi Kongresinde Konuşma, 
Hande Yaşargil 22 Kasım 2019  -

YKKD Networkunun Katılımcı Olarak davet edildiği Panel, Etkinlikler
Konuşmacı CDO  Paneli Burcu Bıçakçı- YKKD Katılım 19 Araık 2018  -

Zirve Turkcell Teknoloji Zirvesinde YKKD özel bölümü 5 Nisan 2018  -

Zirve SAP Zirvesinde YKKD özel bölümü 25 Ekim 2018  -

Konuşmacı 41 North Liderlik Eğitimi 1 Kasım 2018  -

YKKD DETAY FAALİYETLERİ
2017 - 2018 - 2019
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İç İletişim Komitesi Faaliyet Açıklaması Zamanlama AB Projesi
YKKD tarafından gerçekleştirilen Panel, Etkinlikler

Etkinlik 3. Dönem Lansman, Esma Sultan Yalısı Aralık 2017  -

Etkinlik 3. Dönem Oryantasyon Buluşması, KPMG Levent Ocak 2018  -

Etkinlik 3. Dönem Supervizyon Buluşması, Borusan Oto Mayıs 2018  -

Konuşmacı Prof. Dr. Deniz Ülke Arıboğan ile Söyleşi ve “Duvar”  Kitap 
İmzası, QNB Finansbank Mart 2018  -

Konuşmacı Dr. Sedef Kabaş ile Etkili Liderlik, Etkili İletişim Söyleşisi ve 
“Muazzam Muazzez”  Kitap İmzası, StartersHub 15 Ekim 2018  -

Panel
Her Yönüyle YK Üyeliği Paneli, Selen Kocabaş moderasyonunda 
Ahmet Dördüncü, Ahmet Bozer, Müge Yalçın, Sultan Tepe, Joint 
Idea Kanyon

7 Aralık 2018

Panel
Ekonomi-Belirsizlik Paneli - Ebru Baki Moderasyonunda Murat 
Sağman, Mehmet Sönmez, Ayşegül Çoruhlu, Acar Baltaş, 
Eczacıbaşı Genel Müdürlük

15 Ocak 2019  -

Panel
Masadayız Paneli - Hande Yasargil Moderasyonunda, Selim 
Hamamcıoğlu, Ayşe Güçlü Onur, Selen Kocabaş, Ahmet 
Dördüncü, Tülin Karabük

11 Nisan 2019 Evet

Etkinlik 3. Dönem Mezuniyet, Rahmi M. Koç Müzesi 19 Haziran 
2019 Evet

Münazara AB Kapanış Etkinliği- Kotayla mı, Kotasız mı münazarası, 
Burçak Güven Moderasyonunda, Borsa İstanbul 17 Aralık 2019 Evet

YKKD tarafından gerçekleştirilen Sosyal Buluşmalar
Akşam Yemeği Mey sponsorluğunda fasıl etkinliği- Katılım: 80 kişi 22 Kasım 2018  -

Öğle Yemeği 2 ayda bir gerçekleşen öğle yemekleri-9 adet 2018-2019  -

Bilgi Yönetimi Komitesi Faaliyet Açıklaması Zamanlama AB Projesi
Web YKKD web sitesinin oluşturulması Ocak 2018  -

Web YKKD web sitesinin yenilenmesi, ingilizcesinin oluşturulması Haziran 2019 Evet

Web YKKD web yeni domain alımı Türkçe ve İngilizce, .org uzantılı Haziran 2019  -

Bilgi Bankası
İlgili rapor, araştırma, makale, örnek uygulamalar ve benzer 
oluşumların web sitelerine ulaşım sağlayan bir bilgi platformu 
oluşturulması

Ocak 2018

Altyapı YKKD toplu emailing altyapısı satınalma; ak karınca firması Ağustos 2019  -

Altyapı YKKD yeni hosting şirketine geçiş; IHS firması Aralık 2019  -

Altyapı YKKD Fotograf Arşiv Platformu; Dphoto Aralık 2019  -

Yayın/Rapor YKKD Etki Raporu Aralık 2019 Evet

YKKD DETAY FAALİYETLERİ
2017 - 2018 - 2019

SOSYAL MEDYA 
KAMPANYASI 
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AB YEREL STKLAR HİBE PROJESİ YKKD PANELLERİ

BASINDA YKKD
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AB YEREL STKLAR HİBE PROJESİ YKKD PANELLERİ

YKKD 3. DÖNEM LANSMANI, ESMA SULTAN YALISI, ARALIK 2017

YKKD 3.DÖNEM MEZUNİYET TÖRENİ, RAHMİ M.KOÇ MÜZESİ, HAZİRAN 2019



2017 / 2018 / 2019 - ETKİ RAPORU 45

YKKD TİDE TOPLUMSAL FARKINDALIK ÖDÜLÜ, 
MAYIS 2018

YKKD YAPDER TOPLUMA EN YARARLI SİVİL 
TOPLUM KURULUŞU ÖDÜLÜ, EKİM 2019

DERNEK TANITIM FİLMİ

PROGRAM FİLMİ

WOMEN TV LANSMAN HABERİ YKKD İNFOGRAFİK FİLMİ
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YERLEŞTİRME

Yerleştirme Komitesi Faaliyet Açıklaması Zamanlama AB Projesi

Anket/Veri Toplama
YKKD Mezun CV Albumu için Anket ve Arama yöntemi ile 
verilerin Google Forms platformunda toplanması- Katılım: 106 
Menti/137 Menti

Ocak 2019-
Ekim 2019 Evet

Mezun CV Albümü YKKD Mezun CV Albümü Tasarım ve Basımı - 200 kopya, 250 sayfa. Aralık 2019 Evet

Mentor Komitesi Faaliyet Açıklaması Zamanlama AB Projesi

Mentor İletişimi Mentorlara Yeni Yıl tebriği emailing ve isme özel ajanda 
gönderimi 28 Aralık 2018  -

Mentor İletişimi Mentor Öğle Yemeği 7 Şubat 2019 Evet

YKKD DETAY FAALİYETLERİ
2017 - 2018 - 2019

AB YEREL STKLAR HİBE PROJESİ YKKD MEZUN CV ALBÜMÜ

AB YEREL 
STKLAR 

HİBE 
PROJESİ 

YKKD 
MENTOR 

BULUŞMASI
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SAVUNUCULUK VE LOBİ
(Uluslararası uygulamalar, İşbirlikleri)

İşbirlikleri Komitesi Faaliyet Açıklaması Zamanlama AB Projesi
Ortak Projeler

Bağış/Fon YenidenBiz Bağış Etkinliği YKKD Katılımı Mayıs 2018  -

Mentorluk YenidenBiz Mentorluk Programı YKKD İşbirliği 5 Kasım 2018  -

Mentorluk Kagider Proje 15 Eğitimi/Lansmanı/Mentor Katılımı 20 Aralık 2018  -

Araştırma KPMG YKKD Araştırma sunumu 8 Kasım 2018  -

Çalışma Grubu TÜSİAD Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Çalışma Grubuna Dahil 
Olunması Haziran 2019 Evet

Çalışma Grubu EBRD - %30 Kulübü Board Apprentice Projesine Dahil Olunması Aralık 2019 Evet

Ziyaretler, Ağırlama ve Seyahatler
Ziyaret Türkonfed, Orhan Turan, Nur Ger, Arda Batu 9 Ekim 2018  -

Ziyaret DİSK, Arzu Çerkezoğlu 9 Ekim 2018  -

Ziyaret İSO, Sultan Tepe 10 Ekim 2018  -

Ziyaret Borsa İstanbul - Erişah Arıcan / Murat Çetinkaya 15 Kasım 2018  -

Ziyaret TKYD Yönetim Kurulu, Ali Pandır 5 Aralık 2018  -

Ziyaret Hande Yasargil-Hande Ocak Başev Brüksel EWOB etkinlik 
katılımı 28 Kasım 2018  -

Ziyaret Borsa İstanbul - Erişah Arıcan Ziyareti / 2. Görüşme 29 Ocak 2019  -

Ziyaret Borsa İstanbul - Erişah Arıcan Özel Kalemi/  3. Görüşme 5 Şubat 2019 Evet

Ziyaret Gayrimenkulde Kadın Liderler, Şenay Azak Matt, Neşecan 
Çekici 5 Şubat 2019 Evet

Ağırlama Bangladeş Başkonsolosunun Derneğimizi ziyareti Mart 2019  -

Ziyaret Borsa İstanbul- 8 Mart Gong Töreni Katılım 8 Mart 2019  -

Ziyaret TSPB, Erhan Topaç 2019 Evet

Ziyaret TÜSİAD, Simone Kaslowski Temmuz 2019 Evet

Ağırlama İşte Kadınlar, Gülhan Eryazı Temmuz 2019 Evet

Ağırlama WCD, Gülsüm Azeri ve Canan Özsoy Temmuz 2019 Evet

Ağırlama Adana Ticaret Odası, Rana Dal Ağustos 2019 Evet

Ağırlama WCD, 2. Buluşma, Canan Özsoy ve KIYED, Yasemin Erkut Eylül 2019 Evet

Ziyaret Berlin Bosphorus Initiative, Eş Başkanı Cansen Başaran Symes Ekim 2019 Evet

Ağırlama Özyeğin Vakfı, Ayla Göksel Kasım 2019 Evet

YKKD DETAY FAALİYETLERİ
2017 - 2018 - 2019
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YKKD DETAY FAALİYETLERİ
2017 - 2018 - 2019

Seyahat

Brüksel Kamu, STK, Akademisyen Ziyaretleri 7-8 Ekim 2019 Evet

Dilek Aydın, TÜSİAD AB temsilcisi

Kagider AB Temsilcisi, AB Kadın Lobisi YK Üyesi Aslıhan Tekin 

Brüksel Genel Sekreteri Susannah Haan

Mehmet Kemal Bozay, AB Büyükelçisi

Avrupa Parlamentosu Üyesi ve Yeşiller Grubu Başkan Yrd. 
Ernest Urtasun ve Yeşiller Grubu Cinsiyet Eşitliği Politikaları 
Danışmanı Blanca De Riquer Gatell.

Andres Moya, Director, Strategy & Turkey, European 
Neighbourhood Policy And Enlargement Negotiations

AmCham EU ekibi

Seyahat

Ankara Kamu, STK, Akademisyen Ziyaretleri
11-12 Kasım 

ve 9-10 Aralık 
2019

Evet

Bülent Özcan

Prof. Dr. Feride Acar

Seher Alacacı Arıner

T.B.M.M. Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanı, 
Milletvekili Canan Kalsın

Bülent Özcan

ODTÜ Öğretim görevlisi ve SPK Uzmanı Dr.Aslı Küçükgüngör

Prof.Dr. Berna Dengiz

Ankara Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Baki 
Kerimoğlu ve Belediye Meclis Üyesi Serdar Kendir

Seyahat

Londra Kamu, STK, Akademisyen Ziyaretleri 25-26 Kasım 
2019 Evet

Büyükelçilik Müsteşarı Güneş Yeşildağ

Özyeğin Vakfı Yöneticisi Ayla Göksel

EBRD Yöneticileri Sasha Savaliev ve İlker Yöney

Cross Company Mentoring Scheme Group Lead, Liz Dimmock

Global Co-Chair Ann Cairns & Managing Director Francoise Higson

Rowena Ironside, Başkan
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AB YEREL STKLAR HİBE PROJESİ BRÜKSEL-LONDRA-ANKARA ZİYARETLERİ
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YKKD DETAY FAALİYETLERİ
2017 - 2018 - 2019

KAYNAK TEMİNİ

Kaynak Temini Komitesi Faaliyet Açıklaması Zamanlama AB Projesi
Avrupa Birliği Projesi AB Ön Başvuru Yazımı Temmuz 2017 Evet

Avrupa Birliği Projesi AB Tam Başvuru Yazımı Ekim 2017 Evet

Avrupa Birliği Projesi Hibe Fonuna Hak Kazanma ve AB Kick-Off Toplantısı 21 Aralık 2018 Evet

Avrupa Birliği Projesi AB Proje Yöneticisi İşe alım süreci, ilan ve görüşmeler 4 Ocak 2019 Evet

Avrupa Birliği Projesi Hibe Fonu  açılış etkinliği, eğitimi katılım- Ankara 8 Ocak 2019 Evet

Avrupa Birliği Projesi Proje Düzenli İdari ve Finansal Toplantıları ve Risk Yönetimi 2019 tüm yıl Evet

İdari / Genel Faaliyet Açıklaması Zamanlama AB Projesi
İdari 1. Genel Kurul Ocak 2017  -

İdari 2017’de 6 adet Yönetim Kurulu Toplantısı, Ocak-Mart-Mayıs-
Temmuz-Eylül-Kasım 2017  -

Üyelik Bireysel Üye : 25 Kişi Ocak 2017  -

Kaynak Yaratma Kuruluş Destekçisi kurumlar, toplam 6 Hibe Destekçisi Ekim 2017  -

Üyelik Bireysel Üye : 44 Kişi Aralık 2018  -

İdari 2018’de 6 adet Yönetim Kurulu Toplantısı, Ocak-Mart-Mayıs-
Temmuz-Eylül-Kasım 2018  -

İdari Dernek yeni yerleşkesine taşınma,  kira kontratı ve resmi 
prosedürler 20 Ocak 2019 Evet

İdari Dernek Personeli (2 tam zamanlı, 1 yarı zamanlı, 1 stajyer) Mayıs 2019 Evet

İdari 4. Dönem Danışma Kurulu, Başkanlık devri ve yeni kurul 
üyeleri davet sürecinin yürütülmesi

Haziran-Aralık 
2019  -

İdari 2019’da 8 adet Yönetim Kurulu Toplantısı, Ocak-Mart-Mayıs-
Temmuz-Eylül-Ekim-Kasım-Aralık 2019  -

Kaynak Yaratma Kuruluş Destekçisi kurumlar, ek 4 kurum ile toplam 10 Hibe 
Destekçisi Aralık 2019  -

Bütçe Dernek- iktisadi işletme mali müşavirlik ve bütçe takibi 2017-2018-
2019  -
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AB YEREL STKLAR HİBE PROJESİNE HAK KAZANMA
OCAK 2019-ARALIK 2019
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YKKD FİNANSAL VERİLERİ
2017 - 2018 - 2019
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YKKD FİNANSAL VERİLERİ
AYNİ KATKI SAĞLAYAN KURUMLAR

Birçok faaliyetimizde gönüllülerimizin değerli katkılarından faydalandık.

AYNİ KATKI SAĞLAYAN KURUMLAR HİZMET ALANI AYNİ KATKI HİZMETLERİ

ARGE DANIŞMANLIK YÖNETİM DANIŞMANLIĞI EĞİTMEN DESTEĞİ

ARGÜDEN YÖNETİŞİM AKADEMİSİ EĞİTİM, ARAŞTIRMA, İLETİŞİM VE SAVUNUCULUK 
FAALİYETLERİ

ETKİ RAPORU HAZIRLAMA MENTORLUĞU / 
SERTİFİKA PROGRAMI DİZAYNI DANIŞMANLIK 

DESTEĞİ

BİLGİ ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM,ARAŞTIRMA SERTİFİKA PROGRAMI 2. MODÜL MEKAN 
DESTEĞİ

BORUSAN DANIŞMANLIK DANIŞMANLIK SATINALMA DANIŞMANLIK DESTEĞİ

CANVAS PR BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER DANIŞMANLIĞI YKKD BASIN BÜLTEN,İLETİŞİM VE PR DESTEĞİ

DOĞUŞ OTOMOTİV OTOMOTİV, EĞİTİM SERTİFİKA PROGRAMI DİZAYNI DANIŞMANLIK 
DESTEĞİ / PANEL & SÖYLEŞİ MEKAN DESTEĞİ

DUMAN DANIŞMANLIK STRATEJİ DANIŞMANLIĞI ADAY MENTİ GÖRÜŞME VE KOMİTE 
TOPLANTILARI MEKAN DESTEĞİ

ECZACIBAŞI HOLDİNG YAPI ÜRÜNLERİ, TÜKETİM ÜRÜNLERİ,SAĞLIK PANEL/SÖYLEŞİ MEKAN DESTEĞİ

EGON ZEHNDER YETENEK VE YÖNETİM DANIŞMANLIĞI MENTİ DEĞERLENDİRME VE GERİBİLDİRİM 
SÜRECİ DESTEĞİ

EY TÜRKİYE BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK ADAY MENTİ GÖRÜŞME VE KOMİTE 
TOPLANTILARI MEKAN DESTEĞİ

GEMİCİOĞLU HUKUK BÜROSU HUKUK DANIŞMANLIĞI KVKK, İZİNLİ VERİ TABANI DANIŞMANLIĞI 
HİZMETİ

HARVARD BUSİNESS SCHOOL MENA RESEARCH 
CENTER EĞİTİM,ARAŞTIRMA PAUL M. HEALY EĞİTMEN DESTEĞİ

KOÇ FİNANS FİNANSMAN ADAY MENTİ GÖRÜŞME VE KOMİTE 
TOPLANTILARI MEKAN DESTEĞİ

KPMG TÜRKİYE BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK

ADAY MENTİ GÖRÜŞME, ORYANTASYON 
TOPLANTISI, YÖNETİM KURULU, PAYDAŞ 

AĞIRLAMA VE KOMİTE TOPLANTILARI MEKAN 
DESTEĞİ    /   VERGİ VE FİNANSAL DANIŞMANLIK 

DESTEĞİ

MENTOR DANIŞMANLIK LİDER KOÇLUĞU, DANIŞMANLIK MENTORLUK SÜRECİ TASARIMI DANIŞMANLIK 
DESTEĞİ

MV HOLDİNG YATIRIM
KVKK, İZİNLİ VERİ TABANI DANIŞMANLIĞI, BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ DANIŞMANLIĞI VE KOMİTE 
TOPLANTILARI MEKAN DESTEĞİ

ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM,ARAŞTIRMA SERTİFİKA PROGRAMI 1. MODÜL MEKAN 
DESTEĞİ

QNBFİNANSBANK BANKACILIK ADAY MENTİ GÖRÜŞME VE KOMİTE 
TOPLANTILARI MEKAN DESTEĞİ

QUATTRO BUSINESS CONSULTING STRATEJİ DANIŞMANLIĞI STRATEJİ VE STRATEJİ GÖZDEN GEÇİRME 
ÇALIŞMASI DANIŞMANLIK HİZMETİ

STARTERSHUB YATIRIM YÖNETİMİ PANEL/SÖYLEŞİ MEKAN DESTEĞİ

TURKCELL AKADEMİ TELEKOMÜNİKASYON, EĞİTİM SERTİFİKA PROGRAMI DİZAYNI DANIŞMANLIK 
DESTEĞİ

TÜSİAD SİVİL TOPLUM KURULUŞU SAVUNUCULUK EĞİTİMİ / AVRUPA BİRLİĞİ 
SEYAHATLERİ AĞIRLAMA DESTEĞİ

VMLY&R MARKA VE İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI
YKKD MARKA KONUMLANDIRMA, AB PROJE 

GÖRSEL TASARIMLARI VE BROŞÜR TASARIMI 
DESTEĞİ
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YKKD FİNANSAL VERİLERİ

KAYNAKLARIMIZ

2017-2018-2019 boyunca gönüllü katkı ve kaldıraç etkisiyle toplamda 8.082.000 ¨ ’lik hizmeti, 
bütçemizden reel kaynak ayırmadan sağlamış olduk.

Kaldıraç hizmeti; gönüllülerimizin toplam çalışma hizmet bedeli ve ayni katkı değerini ifade eder.
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Kadınlar Zirveye,
Toplum İleriye.





2017 / 2018 / 2019 - ETKİ RAPORU



Bu yayın Avrupa Birliği’nin maddi desteği ile hazırlanmıştır.
İçerik tamamıyla Yönetim Kurulunda Kadın Derneği sorumluluğu altındadır ve

Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.


